

ಭಾರತಸರ್ಕಾರ / भारतसरकार | GOVERNMENT OF INDIA ಹಣಕಾಸುಸಚಿವಾಲಯ/ वित्तमंत्रालय | MINISTRY OF FINANCE ಕಂದಾಯಇಲಾಖೆ / राजस्विभाग | DEPARTMENT OF REVENUE केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, बेंगलूरु पूर्व आयुक्तालय, BMTC बसस्टैंड से ऊपर BMTC भवन, 4 तल, डोम्लुर, बेंगलुरू - 560071 Office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru GST East Commissionerate, TTMC Building, Above BMTC Bus Stand, 4th Floor, Domlur, Bengaluru-560071.

### व्यापार नोटिस संख्या 01/2025-26 दिनांक 23.05.2025 TRADE NOTICE NO. 01/2025-26 DATED 23.05.2025

\*\*\*\*\*\*

विषय:- सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 कार्यान्वयन के संबंध में।

### SUB: - RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005 - IMPLEMENTATION - Reg.

\*\*\*\*\*\*

व्यापार, उद्योग और सार्वजनिक जनता को सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित अधिकारियों को अपीलीय प्राधिकरण आरटीआई से संबंधित विषयों के लिये केंद्रीय कर आयुक्त के कार्यालय, जीएसटी आयुक्तालय- बेंगलूर पूर्व में केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी के रूप में नामित किया गया है।

The trade, industries and public are hereby informed that the following officers are nominated as Appellate Authority & CPIOs for the RTI matter in the Office of the Commissioner of Central Tax, GST Commissionerate Bengaluru East.

केंद्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, बेंगलूर पूर्व आयुक्तालय के सीपीआईओ के नाम / पदनाम / पते :-Name /Designation /Address Of CPIOs Of The Office Of The Commissioner Of Central Tax, Bengaluru East Commissionerate:-

#### GST COMMISSIONERATE BENGALURU EAST जी. एस. टी. आयुक्तालय- बेंगलुरु पूर्व

S1. No.	अपीलीय प्राधिकरण तथा केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी के नाम और पत्ता (Name & Address of the Appellate Authority & CPIOs S/Shri/Smt.)	अधिकार-क्षेत्र (Jurisdiction)
	अनिल शशिधरन, संयुक्त आयुक्त, प्रथम अपीलीय प्राधिकरण, केंद्रीय कर के आयुक्त का कार्यालय, जीएसटी आयुक्त -बेंगलुरू ईस्ट, तल 4-, टीटीएमसी बिल्डिंग, बीएमटीसी बस स्टैंड के ऊपर, डोमलूर, बेंगलुरु 560071-	केंद्रीय कर आयुक्त, जीएसटी बेंगलुरु ईस्ट के पूरे कार्यालय से संबंधित आरटीआई मामलों पर अपील.
1	Anil Sasidharan, Joint Commissioner, , First Appellate Authority, Office of the Commissioner of Central Tax, GST Commissionerate- Bengaluru East, Floor-4, TTMC Building, Above BMTC Bus Stand, Domlur, Bengaluru-560071.	Appeals on RTI Matters relating to the entire office of the Commissioner of Central Tax, GST Bengaluru East

#### राधिका ई.एफ, सहायक आयुक्त केंद्रीय कर के आयुक्त, जीएसटी केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी बेंगलरु ईस्ट के कार्यालय के और मुख्यालय तकनीकी केंद्रीय कर के आयुक्त का कार्यालय, जीएसटी आयुक्त - बेंगलुरू ईस्ट, सीपीआईओ से संबंधित मामला तल -6, टीटीएमसी बिल्डिंग, बीएमटीसी बस स्टैंड के ऊपर, डोमलूर, बेंगलुरु -560071 Matter relating to headquarter 2 Technical and CPIO of the Radhika E.F, Assistant Commissioner office of the Commissioner of **Central Public Information Officer** Central Tax, GST Bengaluru Office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru East East Commissionerate, Floor-6, Above BMTC Bus Stand, Domlur, Bengaluru-560071. पूर्व डिवीजन-1, केन्द्रीय आयुक्त का कार्यालय, बैंगलोर जी. कुमार जी.एस, सहायक आयुक्त, एस. टी. पूर्व आयुक्तालय केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी संबंधित मामले । पूर्व डिवीजन-1, केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, तल-6, बेंगलूरु पूर्व आयुक्तालय, बी.एम.टी.सी. Matters relating to EAST बस स्टैंड के ऊपर , डोम्लुर, बेंगलुरू - 560071 DIVISION-1 of the office of 3 the Commissioner of Central Kumar G.S, Assistant Commissioner, Tax, Bengaluru GST East **Central Public Information Officer** Commissionerate. East Division-1. Office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru East Commissionerate, Floor- 6, Above BMTC Bus Stand, Domlur, Bengaluru-560071. देवप्पा नाइक, सहायक आयुक्त, पूर्व डिवीजन-2, केन्द्रीय कर केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी आयुकत का कार्यालय, बैंगलोर जी. पूर्व डिवीजन-2, एस. टी. पूर्व आयुक्तालय केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, तल-6, बेंगलूरु पूर्व आयुक्तालय, संबंधित मामले । बी.एम.टी.सी. बस स्टैंड के ऊपर , डोम्लुर, बेंगलुरू - 560071. Devappa Naik, Assistant Commissioner, 4 Matters relating to EAST **Central Public Information Officer** DIVISION-2 of the office of East Division-2, the Commissioner of Central Office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru East Tax, Bengaluru GST East Commissionerate, Floor-6, Above BMTC Bus Stand, Domlur, Commissionerate. Bengaluru-560071. पी.वी. चंद्र सुरेश, सहायक आयुक्त, केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी पूर्व डिवीजन-3, केन्द्रीय कर पूर्व डिवीजन-3, आयुक्त का कार्यालय, बैंगलोर जी. एस. टी. पूर्व आयुक्तालय केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, तल-3, बेंगलूरु पूर्व आयुक्तालय, बी.एम.टी.सी. बस स्टैंड के ऊपर , डोम्लूर, बेंगलुरू - 560071. संबंधित मामले । 5 P.V. Chandra Suresh, Assistant Commissioner Matters relating to EAST DIVISION-3 of the office of Central Public Information Officer the Commissioner of Central East Division-3, Tax, Bengaluru GST East Office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru East Commissionerate.

Commissionerate, Floor-3, Above BMTC Bus Stand, Domlur,

Bengaluru-560071.

## ही. सु. गोवर्धन राव, सहायक आयुक्त, केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी

पूर्व डिवीजन-4,

केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, तल-3, बेंगलूरु पूर्व आयुक्तालय, बी.एम.टी.सी. बस स्टैंड के ऊपर , डोम्ल्र, बेंगलुरू – 560071. पूर्व डिवीजन-4, केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, बैंगलोर जी. एस. टी. पूर्व आयुक्तालय से संबंधित मामले ।

6

#### H.S. Govardhana Rao, Assistant Commissioner Central Public Information Officer

East Division-4,

Office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru East Commissionerate, Floor-3, Above BMTC Bus Stand, Domlur, Bengaluru-560071.

Matters relating to *EAST DIVISION-4* of the office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru GST East Commissionerate.

### टी आर मुरली, सहायक आयुक्त, केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी

पूर्व डिवीजन-5,

केंन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, तल-2, बेंगलूरु पूर्व आयुक्तालय, बी.एम.टी.सी. बस स्टैंड के ऊपर , डोम्लूर, बेंगलूरू – 560071. पूर्व डिवीजन-5, केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, बैंगलोर जी. एस. टी. पूर्व आयुक्तालय से संबंधित मामले

7

#### T R Murali, Assistant Commissioner Central Public Information Officer

East Division-5,

Office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru East Commissionerate, Floor- 2, Above BMTC Bus Stand, Domlur, Bengaluru-560071.

Matters relating to *EAST DIVISION-5* of the office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru GST East Commissionerate.

#### पूजा बरवाल, सहायक आयुक्त, केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी

पूर्व डिवीजन6,

केंन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, तल-3, बेंगलूरु पूर्व आयुक्तालय, बी.एम.टी.सी. बस स्टैंड के ऊपर , डोम्लुर, बेंगलुरू – 560071. पूर्व डिवीजन-6, केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, बैंगलोर जी. एस. टी. पूर्व आयुक्तालय से संबंधित मामले

8

9

#### Pooja Barwal, Assistant Commissioner, Central Public Information Officer

East Division-6,

Office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru East Commissionerate, Floor-3, Above BMTC Bus Stand, Domlur, Bengaluru-560071.

Matters relating to *EAST DIVISION-6* of the office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru GST East Commissionerate.

### ज्ञानवेलमनी वी, सहायक आयुक्त, केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी

पूर्व डिवीजन-7,

केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, तल-3, बेंगलूरु पूर्व आयुक्तालय, बी.एम.टी.सी. बस स्टैंड के ऊपर , डोम्लुर, बेंगलुरू – 560071.

Gnanavelmani V, Assistant Commissioner Central Public Information Officer

पूर्व डिवीजन-7, केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, बैंगलोर जी. एस. टी. पूर्व आयुक्तालय से संबंधित मामले ।

Matters relating to *EAST DIVISION-7* of the office of the Commissioner of Central

	East Division-7, Office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru East Commissionerate, Floor-3, Above BMTC Bus Stand, Domlur, Bengaluru-560071.	Tax, Bengaluru GST East Commissionerate.
10	निहारिका इंति, उपायुक्त, केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी पूर्व डिवीजन-८, केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, तल-२, बेंगलूरु पूर्व आयुक्तालय, बी.एम.टी.सी. बस स्टैंड के ऊपर, डोम्लुर, बेंगलुरू – 560071. Neeharika Inti, Deputy Commissioner. Central Public Information Officer East Division-८, Office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru East Commissionerate, Floor-2, Above BMTC Bus Stand, Domlur, Bengaluru-560071.	पूर्व डिवीजन-८, केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, बैंगलोर जी. एस. टी. पूर्व आयुक्तालय से संबंधित मामले । Matters relating to EAST DIVISION-८ of the office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru GST East Commissionerate.
11	एच. जी. योगीश, सहायक आयुक्त, केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी पूर्व डिवीजन9, केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, तल-3, बेंगलूरु पूर्व आयुक्तालय, बी.एम.टी.सी. बस स्टैंड के ऊपर, डोम्लुर, बेंगलुरू – 560071. H. G. Yogish, Assistant Commissioner Central Public Information Officer East Division-9, Office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru East Commissionerate, Floor-3, Above BMTC Bus Stand, Domlur,	पूर्व डिवीजन-१, केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, बैंगलोर जी. एस. टी. पूर्व आयुक्तालय से संबंधित मामले I Matters relating to EAST DIVISION-9 of the office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru GST East Commissionerate.
	Bengaluru-560071.	

Digitally signed by Kumaresh N J Date: 26-05-2025 14:31:08

एन. जे. कुमरेश / N.J.Kumaresh आयुक्त/Commissioner

# सेवामें/To:

- 1. The Member (GST & C. Ex.), CBIC, North Block, New Delhi.
- 2. The Director General, Directorate General of Performance Management, 5<sup>th</sup> and 6<sup>th</sup> Floor, Drum Shape Building I.P. Bhawan, I.P Estate, New Delhi.
- 3. The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Bengaluru Zone, Bengaluru.
- 4. All the Principal Commissioner/Commissioner of Central Tax, Bengaluru Zone
- 5. The Additional Director General (Systems) C.R. Building Queen's Road, Bengaluru.
- 6. The Joint/Additional Commissioner of Central Tax, GST Commissionerate Bengaluru East.
- 7. The Assistant Commissioner of Central Tax East Division-ED-1 to 9, Admin, Technical, Legal & Prosecution, Vigilance, Review & Appeals, ARC, Audit, Anti-Evasion, Systems.
- 8. The Chief Accounts Officer/Administrative Officer(Hqrs.)
- 9. The Superintendent, Systems, PCCO, Bengaluru with a request to upload on Departmental website.
- 10. Notice Board.